日介支専協第 6-0366号

令和７年３月６日

一般社団法人
日本介護支援専門員協会
都道府県支部長 殿

一般社団法人
日本介護支援専門員協会

会  長  柴 口 里 則

[公 印 省 略]

第 10 回三団体合同研修会チラシ差し替えのお願い（ご依頼）

拝啓 平素より、当協会の活動に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

令和６年 12月 25日付「第 10回三団体合同研修会のご案内および周知のお願い

（ご依頼）」（日介支専協第 6-0276号）にて周知をお願いしました標記大会につい

て、当協会ホームページにて掲載しておりました講演名が一部変更となりました。

修正前：講演①「令和６年度介護報酬改定の意義」

修正後：講演①「介護保険制度におけるリハビリテーションの意義～リハ・口

腔・栄養の一体的取組を考える～」

現在ご活用いただいている場合は差し替えていただきたく存じます。

引き続き貴支部の研修会・会議等おいて、周知にご活用いただきたくお願い申し

上げます。

敬具

記

・第 10 回三団体合同研修会チラシ（差し替え版）             １部

以上

一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局長 山田剛

事務局 木村能子 担当：加藤恒子・池澤実央

〒101-0052

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地

金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail: jigyouka@jcma.or.jp